
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 мая 2014 года  № 70                                                                                                               с. Красный Яр 

Об   утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области на 2014 год 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства 

Саратовской области от 31.12.2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской 

области»,  Законом Саратовской области от 27.12.2013 года № 240-ЗСО «О порядке утверждения 

краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области»,  Федеральным 

законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства» администрация  Красноярского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить краткосрочный план  капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Красноярского муниципального 

образования    Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2014 год,  согласно 

приложению к  настоящему постановлению. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района А.Н. Петрухина. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                              Т.Ф. Головко                                   

  

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение 

к постановлению администрации Красноярского   муниципального образования 

       от  15.05.2014 года №70 

 

Краткосрочный план 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области на 2014 год (далее — краткосрочный план) 

          В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 31.12.2013 года № 

800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Саратовской области» и Законом Саратовской области от 

27.12.2013 года № 240-ЗСО «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации 

областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Саратовской области»   разработан краткосрочный план капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2014 год. 

          Краткосрочный план разработан на основе решений общих собраний собственников 

помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области. 

          Перечень многоквартирных домов с указанием адреса, номера и этажности дома, сроки 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, источники 

финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

предусмотрены в приложении 1. 

          Перечень и стоимость  работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах предусмотрены в приложении 2. 

          Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана предусмотрены в Приложении 

№3. 

 


